
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-09-004102-c

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
БІЛОВОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
БІЛОВОДСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41845351

Місцезнаходження замовника: 92800, Україна, Луганська область, Біловодськ,
вул.Центральна,буд.103

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чехлата Валентина Анатоліївна, +380646692697,
super819@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі, фрукти та горіхи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

ЛОТ 1 — Капуста свіжа

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капуста свіжа ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

3323 кг 92800, Україна,
Луганська область,
Біловодський район,
Заклади освіти
виконавчого
комітету
Біловодської
селищної ради
Біловодського
району Луганської
області

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Капуста свіжа Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 512,70 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

248,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 11:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Буряк столовий

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Буряк столовий ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

1535 кг 92800, Україна,
Луганська область,
Біловодський район,
Заклади освіти
виконавчого
комітету
Біловодської
селищної ради
Біловодського
району Луганської
області

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Буряк столовий Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

29 165,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

146,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 11:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 3 — Морква

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Морква ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

3743 кг 92800, Україна,
Луганська область,
Біловодський район,
Заклади освіти
виконавчого
комітету
Біловодської
селищної ради
Біловодського
району Луганської
області

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Морква Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

69 844,38 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

350,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 12:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Цибуля

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

3195 кг 92800, Україна,
Луганська область,
Біловодський район,
Заклади освіти
виконавчого
комітету
Біловодської
селищної ради
Біловодського
району Луганської
області

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Цибуля Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 530,50 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

478,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 12:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Яблука

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Яблука ДК 021:2015:
03222000-3 — Фрукти і
горіхи

2095 кг 92800, Україна,
Луганська
область,
Біловодський
район, Заклади
освіти

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Яблука Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 852,50 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

205,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 13:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Апельсини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апельсини ДК 021:2015:
03222000-3 — Фрукти і
горіхи

700 кг 92800, Україна,
Луганська
область,
Біловодський
район, заклади
освіти

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Апельсини Аванс 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 28 196,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

141,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 13:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Лимони

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лимони ДК 021:2015:
03222000-3 — Фрукти і
горіхи

171 кг 92800, Україна,
Луганська
область,
Біловодський
район, закладт
освіти

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)



Поставка товару Лимони Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 464,50 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

43,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 14:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Банани

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Банани ДК 021:2015:
03222000-3 — Фрукти і
горіхи

954 кг 92800, Україна,
Луганська
область,
Біловодський
район, заклади
освіти

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Банани Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 231,22 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 356796.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

177,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2020 11:07

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 15:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2020 14:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


